
UCHWAŁA NR IX/85/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – 
przystani kajakowej przy ul. Staszica w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 509 ), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,  co następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności 
publicznej przystani kajakowej przy ul. Staszica w Drawsku Pomorskim należącej do gminy 
Drawsko Pomorskie:

Regulamin przystani kajakowej przy ul. Staszica w Drawsku Pomorskim

1. Przystań kajakowa przy ul. Staszica w Drawsku Pomorskim, zwana dalej „przystanią”, 
jest obiektem użyteczności publicznej gminy Drawsko Pomorskie.

2. Przystań czynna jest przez okres całego roku przez 24 godziny na dobę.

3. Korzystanie  z przystani jest nieodpłatne.

4. Przystań służy jako miejsce wodowania kajaków, a także jako punkt odpoczynku dla 
osób uczestniczących w spływach kajakowych.

5. Dzieci w wieku do 7 lat mogą przebywać na przystani tylko i wyłącznie  pod opieką 
osób dorosłych.

6. Zabrania się wstępu na teren przystani osobom, których stan wskazuje na spożycie 
alkoholu.

7. Przepisy prawa zabraniają wnoszenia, spożywania i sprzedaży alkoholu na terenie 
przystani.

8. Osobom przebywającym na terenie przystani nie wolno:

1) parkować pojazdów na terenie przystani;

2) wrzucać i popychać inne osoby do wody;

3) niszczyć urządzeń, wyposażenia i sprzętu;

4) zakłócać spokoju i wypoczynku innym osobom;

5) wprowadzać na przystań psów i innych zwierząt;

6) zaśmiecać terenu przystani.

9. Możliwy jest wjazd na teren przystani w celu zwodowania sprzętu pływającego. Po 
zwodowaniu należy wyjechać pojazdem poza teren przystani.

10. Uwagi co do korzystania z przystani należy zgłaszać w Urzędzie Miejskim w Drawsku 
Pomorskim, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 41, 78-500 Drawsko Pomorskie, tel. 94 363 34 85, e-
mail: drawsko@post.pl”.

11. Traci moc uchwała nr LX/463/2018 Rady MIejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
6 lipca 2018 r. w w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności 
publicznej – przystani kajakowej przy ul. Staszica w Drawsku Pomorskim

Id: A9353659-ED6F-4C36-8E4A-562780351D6B. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: A9353659-ED6F-4C36-8E4A-562780351D6B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z podjęciem decyzji o możliwości wjazdu pojazdów na teren przystani
kajakowej przy ul. Staszica zachodzi konieczność dostosowania regulaminu do nowych
rozwiązań.

Id: A9353659-ED6F-4C36-8E4A-562780351D6B. Podpisany Strona 1




